2024年９月10日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  企 画 部 長   村松  慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

株主優待メニュー変更のお知らせ

「フォションホテル京都 商品詰合せ」

 今般、2024年 10月１日より当社株主優待メニューのひとつである「フォションホテル京都 商品詰合せ」

の内容をリニューアルいたしますのでお知らせします。

 詳細は次頁以降のご案内をご参照ください。

以 上

2024年９月 10日

ウェルス・マネジメント株式会社

株主優待メニュー

「フォションホテル京都 商品詰合せ」をリニューアルいたします！
（2024年 10月 1日より受付開始）

※イメージ画像です。

平素は当社グループをご支援頂き誠にありがとうございます。

予てよりご愛顧いただいております「フォションホテル京都 商品詰合せ」について、新たに当ホテル限

定のグッズを追加、詰め合わせの内容変更など、大幅にリニューアルいたします。

この機会に是非、ペストリー＆ブティック フォション / Patisserie ＆ Boutique FAUCHON（フォションホ

テル京都 1F）が自信をもってお勧めする商品をお試しください。

◎お申込み方法

（1）別添お申込書に必要事項をご記入のうえ、お申込内容相当額の株主優待券を添えて、お手数をおか

けいたしますが、以下までご郵送ください。

【送付先】〒600-8027 京都府京都市下京区難波町 406 フォションホテル京都

ウェルス・マネジメント株主優待担当

（2）申込書受領後、2～3週間をめどにご希望の商品詰合せをお送りいたします。

※繁忙期やお申込み状況により、発送が遅れる場合がございます。

【注意事項】

※ 株主優待券は申込書到達次点で有効期限内のものに限り受付可能です。

※ お申込み内容と同封頂く株主優待券の金額に相違がないか送付前に必ずご確認ください。

※ お申込みの際の郵送料は株主様負担とさせて頂きます。何卒、ご了承ください。

※ 紅茶、焼き菓子については、事前のお知らせなく、内容種別の変更があることをご了承ください。

※ 商品の細かい変更や、ご指定には対応致しかねる場合がございます。

※ 全て税金・配送料・送付用の箱代込みになっております。

※ 一部商品について、ポストに配達のシステムを新たに採用いたしました。

※ 本申込書記載の個人情報は商品発送のみに利用し、商品発送後は速やかに破棄いたします。

※ 送り主欄は一律「ウェルス・マネジメント株式会社」表記で発送いたします。

※ 本件受付と発送は 2024年 10月１日以降開始させて頂きます。

従来の詰合せ内容については本リニューアルをもって 10月 1日以降廃止とさせて頂きます。

【お申込書送付先】〒600-8027 京都府京都市下京区難波町 406

フォションホテル京都 ウェルス・マネジメント株主優待担当

※　画像はイメージです。

※　時期により、詰合せ内容は変更となる可能性がございます。

商品詰合せ名 詰合せ内容 ※

●フォションホテル京都宿泊者様限

定トートバック（冬柄）

サイズ：36㎝×45㎝×マチ13.5㎝

生地：キャンパス地

●フォションホテルオリジナル　保

冷バック

サイズ：19㎝×27.5㎝×幅13㎝

生地：サテン

●進物箱入り焼き菓子セット

内容物：フィナンシェ×4個、マド

レーヌ×3個

¥2,500Ⓐ

¥2,500Ⓑ

¥5,000Ⓒ

商品詰合せ名 詰合せ内容 ※

Ⓔ ¥7,500

●フォションホテル京都お楽しみ

セット

内容物：フォションホテル京都オリ

ジナルトートバック、パウンドケー

キ1本、フォションコースター×2枚

Ⓕ ¥10,000

●ティータイムバラエティセット

内容物：クッキー×2本、ラングド

シャ×6枚、フィナンシェ×6個、紅

茶30g

Ⓖ ¥15,000

●フォションホテル京都オリジナル

セット

内容物：晴雨兼用傘×1本、ラングド

シャ×6枚、紅茶30g

¥5,000Ⓓ
●ティータイムセット

内容物：ラングドシャ×10枚、紅茶

30g

＜記入例＞ Ⓑ ¥2,500 数量：１

数量：

数量：

数量：

※　　本申込書記載の個人情報は商品発送のみに利用し、商品発送後は速やかに破棄いたします。

※　　送り主欄は一律「ウェルス・マネジメント株式会社」表記で発送いたします。

　　　個別対応はいたしかねますのでご了承ください。

希望商品

【送付先：住所】

〒　　　　　ー

【送付先：氏名】
（カナ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【送付先：電話番号】

　　　　　　　　※以下、【送付先：氏名】と【申込者：氏名】が異なる場合のみご記入ください。

　　　　　　　　 お申込内容について確認がある際にご連絡させていただきます。

【申込者：氏名】
（カナ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【申込者：電話番号】

フォションホテル京都 商品詰合せ お申込書

＜本件ニュースリリースのお問合せ先＞

ウェルス・マネジメント株式会社

総務部 03－6229－2140

免責事項

・本件ニュースリリースは、本書開示日における情報の提供を目的としたものであり、投資の勧誘を

目的としたものではありません。実際の投資に際しては、ご自身の判断と責任において投資判断を行っ

ていただきますようお願いいたします。

・本件ニュースリリースは、投資家の皆様がいかなる目的にご利用される場合においてもご自身のご

判断と責任においてご利用されることを前提にご提示させていただくものであり、当社はいかなる場合

においてもその責任は負いません。